

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Voss
 Inh. Jörg Voss
 Altonaer Straße 174-178
 24539 Neumünster

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220200233
 Kundennr.: 12102
 Datum: 2. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)54094034111
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220200261 vom 02.02.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220001445 *** Ihre Belegnr.: TEL. / BEIPACK</p>							
1	20217		<p>Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m</p>	3	Stück	0,52	1,56
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg</p>							
2	10997		<p>HUMBAUR Lichtscheibe rechts, horizontal HUMBAUR Lichtscheibe rechts, horizontal H: 160 x B: 245 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg</p>	3	Stück	33,34	100,02
3	10995		<p>HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal H: 160 x B: 245 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,35 kg</p>	2	Stück	33,34	66,68
4	103230		<p>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, gestreckt ca. 1,75 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff 13 pins belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,60 kg</p>	3	Stück	25,82	77,46
6	100992		<p>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 90° Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT</p>	2	Stück	3,20	6,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220200233

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	100991		Versandgewicht: 0,08 kg ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 90° Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	3,20	3,20
8	20216		Versandgewicht: 0,04 kg Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	8	Stück	0,95	7,60
9	20234		Versandgewicht: 0,38 kg Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	1,15	6,90
10	10003		Versandgewicht: 0,35 kg HELLA 2SE 002 578-701 Rückleuchte links/rechts HELLA 2SE 002 578-701 Rückleuchte mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit oder Kennzeichenlicht, 12/24 Volt H: 121 x B: 121 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	13,34	26,68
11	10004		Versandgewicht: 0,48 kg HELLA 9EL 146 491-001 Lichtscheibe links/rechts HELLA 9EL 146 491-001 Lichtscheibe für 10003 H: 121 x B: 121 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	10,36	20,72
12	10255		Versandgewicht: 0,28 kg Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel SV8,5, T11 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	20	Stück	0,40	8,00
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	333,57
						19% MwSt.	63,38
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	396,95

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220200233

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200233 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,546

Lief. an Adresse

Anhänger Voss
Inh. Jörg Voss
Altonaer Straße 174-178
24539 Neumünster
Deutschland